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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91515034E

2. Data e Regjistrimit 15/03/2019
3. Emri i Subjektit ULTRACOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/201913/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Lagjja Paskuqan 1, Rruga 
Demokracia, Godina nr.413 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve te telekomunikacionit, ofrimi i sherbimit 

te aksesit te internetit, ofrim i rrjetit publik per transmetim te 
dhenash, ofrimi i sherbimeve te linjave me qera, ofrimi i 
sherbimeve me vlere te shtuar, ofrimi i sherbimeve te 
marketingut dhe telemarketingut, tregtim i mallrave te 
ndryshem me shumice e pakice, importi dhe eksporti i 
mallrave e sherbimeve.Kancelari, sisteme sigurie, fotokopje
Etmond Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2020                Deri: 07/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtmondMema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ToniMema
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ULTRACOM
E-Mail: eduardcuni@gmail.com  
Telefon: 0686927828  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-132107-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248563-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Ndryshim  adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Ofrim i sherbimeve te telekomunikacionit, ofrimi i sherbimit te 
aksesit te internetit, ofrim i rrjetit publik per transmetim te dhenash, ofrimi i sherbimeve te 
linjave me qera, ofrimi i sherbimeve me vlere te shtuar, ofrimi i sherbimeve te marketingut 
dhe telemarketingut, tregtim i mallrave te ndryshem me shumice e pakice, importi dhe 
eksporti i mallrave e sherbimeve.")          u be            ("Ofrim i sherbimeve te 
telekomunikacionit, ofrimi i sherbimit te aksesit te internetit, ofrim i rrjetit publik 
per transmetim te dhenash, ofrimi i sherbimeve te linjave me qera, ofrimi i 
sherbimeve me vlere te shtuar, ofrimi i sherbimeve te marketingut dhe 
telemarketingut, tregtim i mallrave te ndryshem me shumice e pakice, importi dhe 
eksporti i mallrave e sherbimeve.Kancelari, sisteme sigurie, fotokopje")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Paskuqan 1, Rruga Demokracia, Godina nr.413;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Njazi Meka, Godina nr 50, Allias;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F96DB7-FE29-47DF-955F-0DC696C5F55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87981BA-766A-496E-AE0A-59A33730DDFB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370091-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 50% të kuotave te 
shoqërisë, datë 14.10.2019, nga ortaku Eduard Çuni në favor të Toni Mema. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Toni Mema")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Çuni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Çuni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574056-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
31.07.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i vendimit date 07.08.2020 ku eshte vendosur:Ndryshimi i administratorit të 
shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.2296 Rep., Nr.869/2 Kol., datë 
05.08.2020, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 50% të kuotave nga pala shitëse: Z. Eduard 
Çuni tek pala blerëse Z. Etmond Mema.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Etmond Mema")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Çuni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etmond Mema")                      Nga data 
"07/08/2020             Ne daten "07/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Eduard Çuni")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9992DDA0-D7DF-40ED-B3DC-C55B7D27E32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBE40F9-51E2-4AC7-BF6F-EBE4928E4C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBE40F9-51E2-4AC7-BF6F-EBE4928E4C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8A36AF-9A84-4434-B0BD-8412ECBBA6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4574D37D-01FF-4FE5-B821-DDAFB073CF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4574D37D-01FF-4FE5-B821-DDAFB073CF3C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766452-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Ultracom vendim asamble (1).pdf
Ultracom qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B296DC37-F0B4-4F0E-A75D-29F68CA3AF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D361EF2A-6047-4F0D-BC8A-50D0E81BC112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D361EF2A-6047-4F0D-BC8A-50D0E81BC112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD05528-6363-422E-B3AC-59D62BE22931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC63BFBB-8A4C-443D-829E-3FB01C7BC8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EB22C5-8941-43A1-A844-2E04FB3B7A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12570D76-3703-4211-9802-4C950A8E17A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B72F006-A800-43D2-AC39-8599EFF7F0C2

